
UCHWAŁA NR XI/85/2025 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 12 maja 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXVI/201/2002 Rady Gminy Pępowo z dnia 25 kwietnia 2002 r. 
w sprawie zbycia nieruchomości zabudowanych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz.1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się § 1 uchwały nr XXXVI/201/2002 Rady Gminy Pępowo z dnia 25 kwietnia 2002 r. 
w sprawie zbycia nieruchomości zabudowanych, w części dotyczącej udziału 1286/3092 w działce nr ew. 
191 obręb Pępowo, zapisanej w Księdze Wieczystej nr PO1Y/00039741/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Gostyniu, stanowiącej własność Gminy Pępowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D810A17-F974-447A-AFAB-C4C898F02B50. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Uchwała nr XXXVI/201/2002 Rady Gminy Pępowo z dnia 25 kwietnia 2002 r. w sprawie zbycia 
nieruchomości zabudowanych postanowiła o zbyciu nieruchomości działki nr ew. 191 obręb Pępowo. 
Obecnie, po upływie ponad 20 lat od podjęcia uchwały i dokonaniu sprzedaży części działki w udziale 
1806/3092 wraz z lokalem nr 1, pozostała część działki nadal jest własnością Gminy. Z uwagi na 
przylegające i pozostające w sąsiedztwie do ww. działki nieruchomości gminne o przeznaczeniu publicznym 
zasadnym jest wstrzymanie sprzedaży pozostałej części działki z perspektywicznym przeznaczeniem jej na 
cele publiczne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D810A17-F974-447A-AFAB-C4C898F02B50. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/85/2025 RADY GMINY PĘPOWO z dnia 12 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


